



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа 2020 года № 262
г. Курган

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты высшего исполнительного органа государственной власти Курганской области

В целях уточнения сведений о площадях особо охраняемых природных территорий регионального значения Правительство Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации (Правительства) Курганской области от 5 февраля 2001 года № 52 «О памятниках природы Курганской области» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Вице-Губернатора Курганской области.»;

2) в приложении 1 слова

«

9.	Абугинский бор	Звериноголовский	778,0
----	----------------	------------------	-------

»

заменить словами

«

9.	Абугинский бор	Звериноголовский	795,0
----	----------------	------------------	-------

»;

слова

«

13.	Урочище Калиновка	Каргапольский	674,0
-----	-------------------	---------------	-------

»

заменить словами

«

13.	Урочище Калиновка	Каргапольский	677,0
-----	-------------------	---------------	-------

»;

слова

«

17.	Дубасовский бор	Катайский	972,0
-----	-----------------	-----------	-------

»

заменить словами

«

17.	Дубасовский бор	Катайский	1001,0
-----	-----------------	-----------	--------

»;

слова

«

64.	Озеро Курган с прилегающим лесом	Шумихинский	236,0
-----	----------------------------------	-------------	-------

»

заменить словами

«

64.	Озеро Курган с прилегающим лесом	Шумихинский	221,5
-----	----------------------------------	-------------	-------

»;

слова

«

69.	Песчанский бор	Шумихинский	935,0
-----	----------------	-------------	-------

»

заменить словами

«

69.	Песчанский бор	Шумихинский	917,5
-----	----------------	-------------	-------

»;

слова

«

72.	Урочище Согра	Юргамышский	48,5
-----	---------------	-------------	------

»

заменить словами

«

72.	Урочище Согра	Юргамышский	49,7
-----	---------------	-------------	------

».

2. Внести в постановление Правительства Курганской области от 12 апреля 2011 года № 119 «О памятниках природы регионального значения» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Вице-Губернатора Курганской области.»;

2) в приложении 1 слова

«

1.	Пышминское болото	Шутинский сельсовет, в 18 км северо-западнее села Шутино	2640
----	-------------------	--	------

»

заменить словами

«

1.	Пышминское болото	Шутинский сельсовет, в 18 км северо-западнее села Шутино	2715
----	-------------------	--	------

»;

слова

«

3.	Кедровый сад	Красноуральский сельсовет в 100 м от северной окраины деревни Раздольная	0,6
----	--------------	--	-----

»

заменить словами

«

3.	Кедровый сад	Красноуральский сельсовет, в 100 м от северной окраины деревни Раздольная	0,8
----	--------------	---	-----

».

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Вице-Губернатора Курганской области.

Губернатор
Курганской области

В.М. Шумков